
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ 

Бр: 14/XII-5 

Датум: 26.01.2023. год.  

 

 

На основу члана 135. Статута Медицинског факултета у (Гласник Универзитета бр. 192/16, 195/16, 

199/17, 203/18 и 223/21 ) а у вези са Правилником о допуни Правилника о начину и поступку 

стицања звања и заснивања радног односа наставника у Универзитета у Београду („Гласника 

Универзитета у Београду  број 242), Наставно научно веће Медицинског факултета Универзитета 

у Београду, на седници одржаној 26.01.2023. године,  донело је 

 

 

ПРАВИЛНИК о ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА 

О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И ПОСТУПКУ СТИЦАЊА ЗВАЊА И ЗАСНИВАЊА РАДНОГ 

ОДНОСА НАСТАВНИКА И САРАДНИКА МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

 

 

 

Члан 1. 

Овим Правилником врше се допуне Правилника о условима, начину и поступку стицања звања 

и заснивања радног односа наставника и сарадника Медицинског факултета Универзитета у 

Београду (бр. 11/IX-5 oд 28.09.2022. године).   

 

Члан 2. 

После члана 35. Правилника додаје се нови члан 35а који гласи:   

 

„Члан 35а 

Поступак који је окончан одлуком против које не може да се изјави жалба понавља се у складу 

са законом којим се уређује општи управни поступак.“  

 

Члан 3. 

После члана 40. Правилника додаје се нови члан 40а који гласи:   

 

„Члан 40а 

Поступак који је окончан одлуком против које не може да се изјави жалба понавља се у складу 

са законом којим се уређује општи управни поступак.“  

 



Члан 4. 

Овај Правиник ступа на снагу осам дана од дана објављивања на сајту Факултета.  

 

  

 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

НАСТАВНО НАУЧНО  ВЕЋЕ  

              ДЕКАН  

Проф. др Лазар Давидовић, с.р.  


